令和７年４月２６日

令和７年度

前 期 班 長 各位

自治会役員 各位

ユーカリが丘二丁目自治会

ユーカリが丘二丁目自治会

５月度 定例会 開催のお知らせ

５月の定例会を下記の通り開催いたします。

第二集会所でブロック長（５名）に班長の代表としてご出席いただきますようお願いいたします。

ご都合悪い場合は、各ブロック内で１名ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時：令和７年５月１０日（土）  1５時～1６時

２．場 所：第二集会所（ユーカリが丘３－１２－４）

３．主な議題：（１）各役員からの報告、連絡事項

（２）その他

尚、自治会役員の方は、１４時～１４時５０分まで、役員会を開催いたします。

６月の定例会は、６月７日（土）集金方法説明等のため、志津コミュニティセンターにて、

全班長にご出席いただく予定です。

詳細につきましては５月２４日（土）にお知らせいたします。

以上